Malé kulturni projekty - 1Q 2024

Cislo projektu
03/KUL/2024-001

Nazev
Vystava vytvarnych praci ke knizce Kutna Hora a okoli v pohadkach

Malé kulturni projekty - 11Q 2024

Cislo projektu

04/KUL/2024-001
04/KUL/2024-002
04/KUL/2024-003
04/KUL/2024-004
04/KUL/2024-006
04/KUL/2024-007

Nazev

Jarni koncert

Méjova slavnost

Disputace 11Q 2024

9. vystava Kutnohorského fotoklubu
Détsky den v Poli¢anech

Posli kacku 2024

Malé kulturni projekty - 111Q 2024

Cislo projektu

Nézev

Stav
podpofeny

Stav

podporeny
podpofeny
podporeny
podpofeny
podporeny
podpofeny

Stav

Zadatel

Lenka Choutkova

Zadatel
Tanellno, s.r.o.
Kutnohorsko.cz, 0.p.s.

Klub rodékd a pratel Kutné Hory, z.s.

Kutnohorsky fotoklub z.s.
Jifi Slavik
Oblastni charita Kutna Hora

Zadatel

Identifikacni &islo Zadatele

Identifikacni &islo Zadatele
10983309

26564921

49797808

7471106

49543547

Identifikacni &islo Zadatele

Pozadovana castka
4000

Pozadovana ¢astka
5000
5000
5000
5000
5000
5000

Pozadovana &astka



Celkova ¢astka  Schvélend castka
5000 4000

Celkova éastka  Schvalend éastka

31000 5000
10000 5000
20000 5000
11700 5000
26500 5000
25000 5000

Celkova éastka  Schvalend éastka



	Data

